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Nii jõuab järjekordne aasta lõpule. See oli mitmekesine: produktiivne ja laisk, 
õnnelik ja kurb, rõõmus ja kurb, ere ja hall, kuid kindlasti oli mööduv aasta 

sündmusterohke, produktiivne ja tõi meile kõigile uusi kogemusi, ja see on peamine! 

Me ootame alati detsembrikuiseid pühi, ootame imet, ja see on imeline, sest ainult 
usk imedesse, lootus paremale, armastus ligimese vastu teeb meid inimlikumaks.  

Kuid tuleb meeles pidada, et ainult meie ise suudame imesid teha, mitte lihtsalt 
oodata neid ülalt.  

Tehke nendel maagilistel päevadel väike ime: lepitage sõbraga, paluge andestust 
sellelt, keda olete tahtlikult või tahtmatult solvanud, ärge laske 

solvavatel sõnadel oma huultelt välja pääseda. Naeratus, kallistus, andestus – ja elu 
täitub erksate värvide ja rõõmsate emotsioonidega.  

Elagem 2026. aasta rahulikult, sõbralikult ja produktiivselt! 

Kõigile rõõmu, naeru ja maagiat! 
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Huvitavad faktid uue aasta kohta 

 

1. Üks populaarsemaid traditsioonilisi vürtse jõulude küpsetiste jaoks on 
ingver.  

2. Šotimaal ei tehta uue aasta esimesel päeval abieluettepanekuid ega viida 
välja prügi.  

3.  Jaapanis serveeritakse uusaastal traditsiooniliselt kapsast, röstitud 
kastaneid, ube ja kalamarja, mis sümboliseerivad vastavalt rõõmu, edu, 
tervist ja paljusid lapsi. 

 4. Esimene uusaastakaart trükiti Londonis 1843. aastal.  

6. Kõik teavad, et jõuluvanal on põhjapõdrad, kelle nimed on: Dasher, Dancer, 
Prancer, Vixen, Comet, Cupid ja Rudolph. 

 7. Paukpadrunid ja ilutulestikud on pärit Aasiast. Aasia inimesed usuvad, et 
mida valjemini ja eredamalt ilutulestikud lõhkevad, seda rohkem hirmutavad 
need kurje vaime.  

8. Küprosel kutsutakse jõuluvana Vasiliks.  

9. Esimene klaasist jõulupall valmistati Tüüringis (Saksi) 16. sajandil. 
Jõuluehete tööstuslik masstootmine algas alles 19. sajandi keskel samuti 
Saksi liidumaal. 
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Jõulude ootuses 

 

Parim kingitus sõbrale pühadele eel – 
soojad ja siirad soovid. 
Detsembris toimub meie koolis 
flashmob: „Soovi ja edasta 
teisele!“ 

Saadetakse ümbrikud südamlike 
soovidega, täites õhu headusega ja 
läheneva jõulude tunnetusega. Kõige 
huvitavamad soovid avaldame 
järgmises numbris. Liituge heade 
jõulusoovide maratoniga!  

 

 

“Mulle meeldib, et koolis on palju tuttavaid nägusid ja tekib soe 
kogukonnatunne...” 

 

Jätkame intervjuude sarja õpetajatega, kes on pälvinud tiitli „Mustvee valla aasta õpetaja”. 
Täna vestleb seitsmenda klassi õpilane Jaroslav Nikiforov oma esimese õpetaja Oksana 
Kütsoniga.  

 

Jaroslav: Miks otsustasite õpetajaks saada? 

 

Õpetaja Oksana: Lapsepõlves mängisime sõpradega sageli kooli 
ja mind võlus õpetaja roll. Kuigi tavaliselt anti see amet mängudes 
vanematele lastele, tundsin juba siis, et tahaksin ise juhtida õppi-
mist, seletada ja suunata. Suurt rolli mängis kindlasti ka minu esi-
mene õpetaja – inimene, keda me kõik sügavalt austasime ja kelle 
suhtumine õpilastesse jättis väga tugeva positiivse jälje. See ko-
gemus kinnitas minu soovi tulevikus ise õpetajaks saada. 
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Jaroslav: Millisena kujutasite õpetaja ametit lapsepõlves ette? 

 

Õpetaja Oksana: Lapsena arvasin, et õpetaja töö on üsna lihtne – tuleb vaid õpetada ja 
kontrollida laste töid. Ma ei kujutanudki ette, kui palju ettevalmistust ja sisulist tööd tegeli-
kult iga tunni taga on. Alles täiskasvanuna mõistsin, et õpetamine ei piirdu klassis rääkimi-
sega, vaid nõuab loovust, põhjalikku planeerimist, pidevat õppimist ja kohanemist. Lapse-
põlves jäi see pool täielikult varjatuks, mistõttu tundus õpetaja roll palju kergem, kui ta te-
gelikult on. 

 

Jaroslav: Mis inspireerib Teid õpilastega töötamisel kõige rohkem? 

 

Õpetaja Oksana: Mind innustab kõige rohkem hetk, mil õpilased ütlevad, et nad said lõ-
puks aru keerulisest teemast või ülesandest. See teadmine, et minu selgitused ja valitud 
meetodid aitasid neil mõista midagi, mis esialgu tundus liiga keeruline, pakub mulle suurt 
rõõmu. Püüan alati leida erinevaid nippe ja selgitusviise, et iga õpilane saaks samm-sam-
mult lähemale õppematerjali mõistmisele.  

 

Jaroslav: Millised omadused on Teie arvates õpetaja jaoks kõige olulisemad? 

 

Õpetaja Oksana:  Minu meelest on õpetaja puhul kõige olulisem siiras soov aidata õpilas-
tel õppida ja areneda. Lisaks on tähtis oskus märgata iga lapse tugevaid külgi ning tuua 
neid esile nii, et õpilane julgeks ja tahaks edasi pingutada. Õpetaja peab suutma anda ta-
gasisidet viisil, mis toetab eneseusku ja aitab õpilasel näha, et raskuste ületamine on või-
malik.  
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Jaroslav: Milline on Teie arvates ideaalne tund? 

 

Õpetaja Oksana: Ideaalne tund on minu jaoks selline, kus kogu 
klass töötab aktiivselt ja hea tahtmisega kaasa. See tähendab, et 
õpilased tunnevad end tunnis mugavalt, julgevad küsida ja kaasa 
mõelda ning on sisemiselt motiveeritud õppetöös osalema. 
Ideaalne tund on sujuv ja eesmärgipärane, aga samas piisavalt 
paindlik, et kohanduda õpilaste vajadustega. Kui õpilased lahkuvad 
tunnist teadmisega, et nad õppisid midagi uut ja tundsid end õp-
peprotsessis hästi, siis võib õpetaja pidada seda tundi tõeliselt õn-
nestunuks. 

 

Jaroslav: Mis meeldib Teile meie koolis kõige rohkem? 

Õpetaja Oksana: Mulle meeldib, et koolis on palju tuttavaid nägusid ja tekib soe kogukon-
natunne. Iga päev kohtan lapsi, keda olen õpetanud juba mitme aasta jooksul, ning on 
rõõm näha nende arengut ja kasvu.  

 

 

                                                  

                                                                       

     SUUKOOL 
Täna 12. novembril oli meie koolis suuhügieeni tund. Meile tuli 
hambaarst „Suu koolist“ ja ta rääkis, kuidas õigesti hambaid pu-
hastada, et need oleksid tugevad ja valged. Ta tõi kaasa suure suu 
maketi ja näitas, kuidas õigesti hambaid puhastada ja et seda tu-
leb teha kaks korda päevas. 

Pärast seda jagati meile harjad ja hambapastad ning me jooksime 
kõik koos hambaid pesema. Siis anti meile spetsiaalne tablett, 
mis näitab, kus on hammastel veel kattekiht. Kui ma peeglisse 
vaatasin, nägin, et mu hambad olid siniste laikudeta. Kui ma seda 
nägin, olin väga üllatunud ja rõõmus, et mul on sellised hambad. 
Hambaarst isegi kiitis mind! Lõpus kingiti meile hambaniit ja uued 
hambaharjad. Mulle meeldis see tund väga. Ma õppisin, kuidas 
õigesti hambaid puhastada, et need oleksid terved ja valged. 
Nüüd püüan seda iga päev paremini teha! 

  Artjom Võssokov 3. b klass 
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ÕPPEREIS TALLINNA 
 

28. novembril sõitsid meie kooli 5 klassi Tallinna. Tee oli pikk. 

Kui kohale jõudsime, läksime kohe noorteteatrisse. 
Etendus oli ebatavaline. Publik istus väikese 
ruudukujulise lava ümber. Laval esines ainult üks 
näitlejanna, kuid ta kaasas publiku tegevusse, sest 
lavastus oli interaktiivne. Näitlejatena osalesid meie 
õpetajad Neeme ja Mariliis. Minu arvates tegid nad 
oma rollidega suurepäraselt hakkama. Kuigi etendus 
tõstatas tõsiseid psühholoogilisi ja sotsiaalseid 
probleeme, oli mul isiklikult veidi igav.  Pärast teatrit 
läksime lõunale baari, kus oli väga maitsev toit ja 
jook. Seejärel suundusime vanalinna kaudu Kik in de 
Kök torni, kus oli juba palju huvitavam. Meid ootasid 
giidid-õpetajad.  Esmalt laskusime alla maa-
alusesse, kus täitsime töölehtedel olevaid 
ülesandeid. Torni allosas ei olnud nii huvitav, aga kui 
me üles läksime, oli palju huvitavam. Me määrasime 
lõhna järgi vürtsitaimi, ma isegi proovisin pärast 

endale selga tõelise ketikaitse, proovisin rüütli kiivrit, see oli üsna huvitav. Siis jätkasime 
jalutuskäiku vanalinnas ja läksime Niguliste kirikusse. Seal oli kõige huvitavam vaadata 
vanu hõbeesemeid ja tõusta liftiga 124 meetri kõrgusele, kust avanes meie ees kogu 
Tallinna ilu. 

 See oli päris huvitav ja ma tahaksin sellisele ekskursioonile veel kord minna. 

 Artjom Buhvostov, 7.b klass 
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SUPER ISA 

 

Juba mitu aastat järjest tähistatakse meie Riigis igal teisel novembrikuu pühapäeval 
Isadepäeva. Sel aastal olid meie lapsed oma isadele ette valmistanud suure programmi: 
nad joonistasid portreid oma isadest, vanaisadest, vendadest ja onudest; esinesid nende 
ees kontserdiga ja korraldasid seejärel mitu lõbusat võistlust, kus isad kudusid, valmistasid 
võileibu ja joonistasid portreid oma emadest. Kõik võistluste osalejad said tiitli „Super Isa” 
ja kõik saalis viibijad said maitsta isade valmistatud võileibu. Tuleb märkida, et kõikides 
võistlustes lapsed mitte ainult ei toetanud oma isasid, vaid aitasid neid ka aktiivselt! 
Loodame, et isadele meie kingitus meeldis ja järgmisel aastal mõtleme midagi veel välja! 

                                                                                                                                                   Meie korrespondent 
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Detsembrikuu sünnipäevalapsed 

 

Roman Mitt – 2. dets. - õpetaja 

Galina Veresova – 2. dets. - puhastusteenindaja 

Annika Penkova – 3. dets. - abiõpetaja 

Eliise Reisenbuk – 3. dets. - 4.a klass 

Anastasia Kutsar – 4 dets. - 4.b klass 

Kutt Kaur Tooming – 4. dets. - 7.a klass 

Mihhail Kalinin  - 6. dets. - 6.b klass 

Anita Gunina – 7. dets.  - 3.a klass 

Sofia Võssokova – 7. dets. - 7.b klass 

Laur-Marco Meimre – 8. dets. – 7.a klass 

Vasili Žilkin – 8. dets. - 5.b klass 

Esther Postolenko – 13. dets. - 1. klass 

Timur Svätsi – 13. dets. - 3.b klass 

Erik Mitt – 14. dets. - 3.b klass 

Mira Aganitš – 18. dets. – 8.b klass 

Liina Siirak – 22. dets. - õpetaja 

Annabel Hinno – 23. dets. – 7.a klass 

Svetlana Šutak – 23. dets. -  4.a klass 

Jana Brals – 24 dets. - õpetaja abi 

Tatjana Sorokina – 27. dets.  - puhastusteenindaja 

Kristina Koromnova – 30. dets.  – 9.b klass 

Lada Pärn – 30. dets. - õpetaja abi 

Kaspar Tamm – 31. dets – 9.a klass 


